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ARBEN KARAMUCA  SH.P.K 

 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  

Për vitet ushtrimor te mbyllur më 31 Dhjetor 2015 dhe 2014 
 (Të gjitha balancat janë në lekë) 

 
 

Shenimi nr.
Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2015

Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2014

1     Shitjet neto 11                 47,470,439         48,474,326              

2     Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar.

3     Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes.

4     Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11                 40,274,983         41,684,181              

5     Kosto e punës 11                 1,391,589           1,113,318                

Pagat e personelit 1,192,450           954,000                   

Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 199,139              159,318                   

6     Amortizimet dhe zhvlerësimet 1,207,715           1,415,430                

7     Shpenzime të tjera 1,252,234           3,702,745                

8     Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 44,126,521         47,915,674              

9     Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 3,343,918           558,652                   

10    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara -                      -                           

11    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet -                      -                           

12   Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 11                 

 12.1 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime të tjera financiare afatgjata 
                         -                                 -   

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (12,012)                    

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669 168,626                   

12.4 Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 768, 668 -                      -                           

13   Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -                      156,614                   

14   Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,343,918           715,266                   

15   Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12                 501,588              223,866                   

16   Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11                 2,842,330           491,400                   

17 Elementët e pasqyrave të konsoliduara -                     -                          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


